
Dz.12.0021.1.28.2015 

 

Uchwała Nr 45/2015 

Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

z dnia 25 września  2015 r. 
 

 

 

w sprawie: delegowania członków Rady. 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. b Uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) oraz Uchwały Nr VI/79/2015 Rady 

Dzielnicy XII z dnia 24.03.2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, o których mowa w § 3 

pkt. 5 Statutu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, w odpowiedzi na pismo DR.5300.552.2015 

z dnia 17.09.2015 r. Zarząd Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Deleguje się członków Rady: 

1.  Kingę Kwiatkowską oraz Janusza Zadwórnego do udziału w komisji dokonującej odbioru 

robót w zakresie zadań Dzielnicy XII wykonywanych zgodnie z Umową 612/ZIKiT/2015 z 

dnia 23.07.2015 r. 

1. ul. Szymkiewicza, Pochwalskiego- remont nawierzchni emulsją i grysem 

2. ul. Facimiech 14- montaż słupków 

3. ul. Popiełuszki – krata na wjeździe na parking  

Komisja rozpocznie działalność w dniu 25.09.2015 r. o godz. 9:00, przy ul. Facimiech. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

         

 


